PAGE
3

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
22.03.2010                                                                                                               № 16-р

	О сроках представления квартальной бюджетной отчетности главными рас-порядителями средств бюджета города Перми, администраторами доходов бюджета города Перми, главными администраторами источников внут-реннего финансирования дефицита бюджета города Перми по состоянию на 1 апреля 2010 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить сроки представления квартальной бюджетной отчетности главными распорядителями средств бюджета города Перми, главными администраторами доходов бюджета города Перми, главными администраторами источников внутреннего финансирования дефицита бюджета города Перми по состоянию на 1 апреля 2010 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Для сдачи квартальной бюджетной отчетности главным распорядителям средств бюджета города Перми, главным администраторам доходов бюджета города Перми, главным администраторам источников внутреннего финансирования дефицита бюджета города Перми установить 2 рабочих дня, включая день представления отчетности в департамент финансов.

3. Начальнику отдела методологии учета и сводной отчетности О.А.Расовой довести до главных распорядителей средств бюджета города Перми, главных администраторов доходов бюджета города Перми, главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета города Перми настоящее распоряжение.

4. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента К.Ю.Попову обеспечить размещение на сайте департамента финансов администрации города Перми настоящее распоряжение.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления учета и отчетности департамента финансов администрации города Перми В.А.Кузьмук.
Е.А.Чугарина
	Приложение
к распоряжению департамента финансов
администрации города Перми

от 22.03.2010 № 16-р

Сроки представления сводной квартальной отчетности главными распорядителями средств бюджета города Перми, главными администраторами доходов бюджета города Перми, главными администраторами источников внутреннего финансирования дефицита бюджета города Перми по состоянию на 1 апреля 2010 года

	№ п/п
	Код главы
	Наименование главного распорядителя средств бюджета города Перми, главного администратора доходов бюджета города Перми, главного администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета города Перми
	На 1 апреля 2010 года

	1
	2
	3
	4

	1.
	163
	Департамент имущественных отношений администрации города Перми
	15.04.2010

	2.
	902
	Департамент финансов администрации города Перми
	14.04.2010

	3.
	904
	Департамент планирования и развития территории города Перми
	14.04.2010

	4.
	905
	Архитектурно-планировочное управление администрации города Перми
	14.04.2010

	5.
	915
	Управление по экологии и природопользованию администрации города Перми
	14.04.2010

	6.
	920
	Управление здравоохранения администрации города Перми
	15.04.2010

	7.
	925
	Комитет по культуре администрации города Перми
	15.04.2010

	8.
	926
	Комитет по молодежной политике администрации города Перми
	14.04.2010

	9.
	930
	Департамент образования администрации города Перми
	15.04.2010

	10.
	931
	Администрация Ленинского района
	14.04.2010

	11.
	932
	Администрация Свердловского района
	14.04.2010

	12.
	933
	Администрация Мотовилихинского района
	15.04.2010

	13.
	934
	Администрация Дзержинского района
	14.04.2010

	14.
	935
	Администрация Индустриального района
	14.04.2010

	15.
	936
	Администрация Кировского района
	15.04.2010

	16.
	937
	Администрация Орджоникидзевского района
	15.04.2010

	17.
	938
	Администрация поселка Новые Ляды
	15.04.2010

	18.
	942
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Перми
	15.04.2010

	19.
	943
	Управление развития коммунальной инфраструктуры администрации города Перми
	14.04.2010

	1
	2
	3
	4

	20.
	944
	Управление внешнего благоустройства администрации города Перми
	15.04.2010

	21.
	945
	Департамент дорог и транспорта администрации города Перми
	14.04.2010

	22.
	951
	Департамент промышленной политики, инвестиций и предпринимательства администрации города Перми
	14.04.2010

	23.
	955
	Комитет социальной защиты населения администрации города Перми
	14.04.2010

	24.
	964
	Департамент общественной безопасности администрации города Перми
	15.04.2010

	25.
	965
	Управление по развитию потребительского рынка администрации города Перми
	15.04.2010

	26.
	975
	Администрация города Перми
	15.04.2010

	27.
	976
	Комитет по физической культуре и спорту администрации города Перми
	15.04.2010

	28.
	977
	Контрольно-счетная палата города Перми
	14.04.2010

	29.
	978
	Городская избирательная комиссия города Перми
	14.04.2010

	30.
	985
	Пермская городская Дума
	14.04.2010

	31.
	991
	Управление жилищных отношений администрации города Перми
	15.04.2010

	32.
	992
	Департамент земельных отношений администрации города Перми
	14.04.2010